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Bestyrelsesmøde 

Tirsdag den 26. september 2023 kl. 17.30-19.30 inkl. spisning. 

Tilstede: Lisbeth, Lotte, Anni, Lissy, Terese, Ajan,  

Afbud fra: Henrik, Lotte og Michelle 

1. Sommerfesten 02.09.2023 
a. Budget/opgørelse v/Anni 

 
Anni beretter om lidt færre deltager i år, og lidt mindre salg, hvilket giver 
lidt mindre indtægter sammenlignet med sidste år – Det giver mening ift. 
der også er lidt højere udgifter i år og lidt mindre sponsorindtægter. Ellers 
nogenlunde det samme niveau med overskud på 9500. Der bliver fortsat 
solgt lidt strømper i Katrinehavens café til personale 
 
Lisbeth gør opmærksom på at hun savnede noget underholdning for de 
borgere der ikke profiterer af at være i et stort telt. Hun vil gerne slå et 
slag for at der næste år gøres noget mere, så der er noget særligt for 
klyngerne 4-5-6. Luni gik ikke derned og det var rigtig ærgerligt. Svend 
Egg havde desværre begrænset tid i år Næste år prioriterer vi igen at få 
Ole Brandstrup 
 

b. Amerikansk lotteri under sommerfesten v/Lisbeth 
Lisbeth efterspørger om man kan lade sponsorgaverne være som de er 
pakket, så de kommer til gavn. Der var formentlig sket en misforståelse 
ift. at 3 gavekort fra Pandekagekroen var blevet splittet op, hvilket ikke 
var meningen. Det bliver op til dem som står med gaverne, men med det 
ønske om at respektere gavernes sammensætning, da der er gjort nogle 
tanker om hvordan de er pakket.  
 

2. §18 midler ansøgninger v/Lisbeth 
Der er overgivet oplysning til Therese omkring procedure og brugernavn.  



Lisbeth fortæller at det er mest optimalt at søge midlerne til foråret, da det 
ikke er reelt at søge allerede nu til et arrangement vi først har næste år. Vi 
venter til marts med at søge disse midler, da det giver bedst mening.  
 

3. Sommerfesten 2024  
 
a. Der er forslag om afholdelses af næste års sommerfest, 31/8 og 7/9 er 
oppe at vende, udfordringen med 31/8 er sammenfald med næste års 
store Fyr fest. Vi går derfor med 7/9-24 i første omgang. 
 
b. Vi beslutter at booke Mumes igen til næste år, og prisen skulle gerne 
være aftalt til det samme som sidste år. Lissy efterspørger mere 
merchandise fra Mumes, da de oplevede at de var væk tidligt. De 15 
minutter de stoppede før tid, lovede de Jonna de nok skulle spille næste 
år.  
c. + Ole Brandstrup, hvis han er tilgængelig. 
Vi gentager succesen både med Lions pølsevogn og Ditto Toget. Luni 
smil gentages hvis hun vil efterleve vores ønske om særligt at være der 
for de lidt sensitive borgere.  
 

4. Musik julehygge v/Jonna 
lørdag den 2/12 årets julehygge – Svend Egg kommer og Jeanette fra 
Hammershøj.  
Katrinehavens venner sponsorerer musikken til julehygge.  

5. Evt. 
Der forelægger et ønske om at oprette en form for værkstedshold for 
borgere og der skal derfor kigget på oprydning i garagen, hvad der skal 
opbevares der og hvad der ikke skal i tilfælde at pladsen skal bruges. 
Lisbeth har undersøgt med brandstationen, og de kan være behjælpelig med 
opbevaring hvis behov skulle opstå. Kan være vi selv ikke selv er herre over 
denne beslutning i sidste ende på baggrund af verserende sag. I første 
omgang tager Jonna en runde med Ajan, omkring hvad der kan smides ud 
og så kan der ryddes op herefter  



6. Næste møde 
 Mandag den 22/1 -24 

Referent: Ajan 
 

 


